
Region Sachsen-Mitte 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 6031   Gruppe Regionsliga S-M Frauen Staffel 1

Datum 10.01.2026, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft SSV Heidenau III

Spielort SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau   Gastmannschaft ESV Dresden III

 

Heimmannschaft

SSV Heidenau III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Zönnchen, Emma - - 1

3 Herzog, Lucia - - 4

4 Schiller, Clara Elisabeth - - 1

6 Hollstein, Mia - -

7 Große, Tiara - - 1

8 Marschka, Laura - - 2

9 Brechling, Kiara - - 4 2/3

10 Rehbein, Jennifer - - 1

11 Lincke, Emma - - 2

12 Goldammer, Anna - -

13 Kieschnick, Celina-Jolie - -

14 Heimann, Helen - - 1

15 Martin, Maja - - 6 0/1

16 Kröber, Nele - - 2

18 Eckert, Lara Marie - -

A Graffunder, Nadja - -

B Rößler, Jens - -

C Hofmann, Eric - -

D Kraus, Wencke Ines - -

E Burock, Valentine - -

 

7-Meter 4  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Dresden III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Mandelt, Julia - - 3 13:14 58:40

9 Uhlig, Maria - -

10 Brändel, Lysann - - 3

11 Biefang, Elisabeth - - 14:18

13 Philipp, Susann - - 2 07:07

14 Miller, Grit - - 4 18:09 55:37

15 Müller, Sophie - -

16 Kalinauskaite, Egle - - 10 2/3 53:13

25 Schulze, Nicole - -

29 Israel, Theresa - - 3

A Beyer, Lukas - -

B Sachse, Lisa Marie - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 20:46

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 42:08

2-Minuten 5  Timeout 3 56:25

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hahn, Norman - - - - -

SR B Ludewig, Tony - - - - -

Zeitn. Hahn, Madlen - - - - -

Sek. Schmenkel, Ricco - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 25:25 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:21 0:0 7m ohne Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Gast 01:51 0:1 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Heim 04:17 1:1 Tor 3 Herzog, Lucia

Gast 04:41 1:2 Tor 13 Philipp, Susann

Heim 06:02 2:2 Tor 3 Herzog, Lucia

Gast 07:07 Verwarnung 13 Philipp, Susann

Heim 07:23 3:2 7m mit Tor 9 Brechling, Kiara

Gast 07:44 3:3 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Gast 09:36 3:4 Tor 10 Brändel, Lysann

Gast 10:55 3:5 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Heim 11:15 4:5 Tor 15 Martin, Maja

Heim 13:10 5:5 Tor 16 Kröber, Nele

Gast 13:14 Verwarnung 6 Mandelt, Julia

Gast 14:18 2 Minuten 11 Biefang, Elisabeth

Gast 16:26 5:6 7m mit Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Gast 18:09 2 Minuten 14 Miller, Grit

Heim 18:14 6:6 7m mit Tor 9 Brechling, Kiara

Heim 19:23 7:6 Tor 8 Marschka, Laura

Heim 20:41 8:6 Tor 14 Heimann, Helen

20:46 Auszeit Gast

Gast 21:23 8:7 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Heim 22:49 9:7 Tor 3 Herzog, Lucia

Gast 23:27 9:8 Tor 29 Israel, Theresa

Gast 23:58 9:9 Tor 14 Miller, Grit

Gast 25:11 9:10 Tor 29 Israel, Theresa

Heim 28:10 10:10 Tor 10 Rehbein, Jennifer

Gast 28:44 10:11 Tor 13 Philipp, Susann

Heim 29:16 11:11 Tor 15 Martin, Maja

Gast 30:26 11:12 Tor 6 Mandelt, Julia

Gast 31:47 11:13 Tor 29 Israel, Theresa

Heim 34:45 12:13 Tor 8 Marschka, Laura

Gast 35:05 12:14 Tor 10 Brändel, Lysann

Heim 35:27 13:14 Tor 15 Martin, Maja

Heim 35:49 14:14 Tor 16 Kröber, Nele

Gast 36:36 14:15 Tor 14 Miller, Grit

Heim 39:00 14:15 7m ohne Tor 15 Martin, Maja

Gast 39:10 14:16 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Gast 40:19 14:17 Tor 14 Miller, Grit

Gast 41:28 14:18 Tor 6 Mandelt, Julia

42:08 Auszeit Gast

Heim 42:36 15:18 Tor 9 Brechling, Kiara

Heim 44:07 16:18 Tor 3 Herzog, Lucia

Heim 46:20 17:18 Tor 2 Zönnchen, Emma

Heim 47:13 18:18 Tor 11 Lincke, Emma

Heim 47:53 19:18 Tor 4 Schiller, Clara Elisabeth

Gast 48:41 19:19 Tor 14 Miller, Grit

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:13 19:20 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Gast 50:49 19:21 7m mit Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Gast 52:44 19:22 Tor 16 Kalinauskaite, Egle

Heim 53:12 20:22 Tor 9 Brechling, Kiara

Gast 53:13 2 Minuten 16 Kalinauskaite, Egle

Heim 53:47 21:22 Tor 11 Lincke, Emma

Gast 54:29 21:23 Tor 10 Brändel, Lysann

Heim 54:45 22:23 Tor 15 Martin, Maja

Gast 55:37 2 Minuten 14 Miller, Grit

Heim 55:42 22:23 7m ohne Tor 9 Brechling, Kiara

Heim 56:12 23:23 Tor 7 Große, Tiara

56:25 Auszeit Gast

Gast 56:38 23:24 Tor 6 Mandelt, Julia

Heim 57:15 24:24 Tor 15 Martin, Maja

Gast 58:40 2 Minuten 6 Mandelt, Julia

Heim 59:14 25:24 Tor 15 Martin, Maja

Gast 59:50 25:25 Tor 16 Kalinauskaite, Egle
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